
Förbundsmästerskap luftgevär sittande 30 november - 10 december 2020

Mästerskap senior Kval Final Total

1 Theodor Ekstam Bromma-Solna 422,2 105,4 527,6 Guld

2 Mikael Nilsson Bromma-Solna 417,9 105,0 522,9 Silver

3 Johannekie Schnetler Stockholms Amatör 415,6 103,9 519,5 Brons

4 Harlie Rundberg Ösmo 397,6 94,2 491,8

Mästerskap veteran
1 Magnus Rydén Botkyrka 425,4 105,6 531,0 Guld

2 Lennart Pree Stockholms Amatör 422,0 106,0 528,0 Silver

3 Jan Halling Stockholms Amatör 419,6 105,8 525,4 Brons

4 Paul Brix Bromma-Solna 420,2 104,7 524,9

5 Niklas Hallberg Bromma-Solna 420,0 103,1 523,1

6 Inger Blockmar Sthlm Skarp 417,8 104,2 522,0

7 Margaretha Ottosson Bromma-Solna 418,1 103,4 521,5

8 Susanne Vik Bromma-Solna 415,2 105,7 520,9

9 Ulf Magnusson Bromma-Solna 417,0 103,6 520,6

10 Bengt Borgenport Sthlm Skarp 416,2 103,9 520,1

Resultat klassvis 1 2 3 4 Total Pris

Lsi21

1 Theodor Ekstam Bromma-Solna 105,4 105,0 105,6 106,2 422,2 150

2 Mikael Nilsson Bromma-Solna 104,6 103,1 105,6 104,6 417,9 50

3 Johannekie Schnetler Stockholms Amatör 103,8 105,6 103,3 102,9 415,6

4 Harlie Rundberg Ösmo 101,8 98,9 97,4 99,5 397,6

LSi55

1 Magnus Rydén Botkyrka 106,3 106,5 105,9 106,7 425,4 200

2 Paul Brix Bromma-Solna 103,6 105,4 106,3 104,9 420,2 100

3 Niklas Hallberg Bromma-Solna 104,5 105,9 104,2 105,4 420,0 50

4 Jan Halling Stockholms Amatör 104,5 104,8 105,1 105,2 419,6

5 Margaretha Ottosson Bromma-Solna 104,1 104,7 105,1 104,2 418,1

6 Susanne Vik Bromma-Solna 103,1 104,0 103,9 104,2 415,2

7 Krister Stavbom Stockholms Amatör 103,4 103,2 101,9 103,5 412,0

LSi65

1 Lennart Pree Stockholms Amatör 105,4 107,0 104,9 104,7 422,0 150

2 Inger Blockmar Sthlm Skarp 104,0 104,0 105,3 104,5 417,8

3 Ulf Magnusson Bromma-Solna 104,2 104,0 104,8 104,0 417,0

LSi75

1 Bengt Borgenport Sthlm Skarp 104,3 104,4 104,1 103,4 416,2 100

2 Göte Rydstedt Sthlm Skarp 104,8 103,6 103,3 102,8 414,5
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